高性能多軸インバータ
MD800 小型化実現
FORWARD, ALWAYS PROGRESSING
02
印刷包装、木工機械、食品飲料、物流倉庫、繊維、ファン、ポンプなどの業界で広く使用されています。
高性能多軸制御形インバータ
MD800 シリーズ

（W*H*D）
11
MD800型番の見方
パワーモジュール
MD800 シリーズ製品ラインナップ
インバータモジュール
S1R8- 4T- 2MD800B12- 4T- 0MD800
⑤④③②①⑤④③②①
パワーモジュール単軸インバータモジュール２軸インバータモジュール
三相 200V 機種
22B/41B1R7~111R7~11定格電流表示
（過負荷）
3.7/7.5kW0.2~2.2kW0.2~2.2kW定格出力
（過負荷）
99.5*182*16049.5*182*16049.5*182*160製品寸法 mm
（W*H*D）
小型自動化設備のスマート化を推進する 12
MD800 シリーズ製品用拡張カード
パワーモジュール
单相 200V 機種
24/40定格電流表示
（過負荷）
2.2/3.7kW定格出力
（過負荷）
99.5*182*160製品寸法 mm
（W*H*D）
双接点リレーカード単接点リレーカード多機能カードEtherCAT 拡張カードProfinet 拡張カード
拡張カード
IO-R2IO-R1IO-M1SI-ECATSI-PN型号
リソース配分
RO:4chリレー出力
ダブルコンタクト
リソース配分
RO:8 chリレー出力
常開接点のみ
リソース配分
DI:8chデジタル入力
DO:8chデジタル出力
AI:2chアナログ入力
通信規格:EtherCAT
通信ポート:RJ45*2port
伝送速度:100Mbps
伝送距離:Cat5e shielding
100 M
通信規格:Profinet
通信ポート:RJ45*2port
伝送速度:100Mbps
伝送距離:Cat5e shielding
100 M
技术規格
MD800 シリーズ製品ラインナップ
规格项目
三相:380V AC~480V AC